АДМИНИСТРАЦИЯ ТОТЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 30.09.2024                                                                                        № 1427
г. Тотьма

Об отмене режима функционирования
«Повышенная готовность» для органов
управления и сил Тотемского муниципального
звена территориальной подсистемы
РСЧС Вологодской области

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ «О
защите  населения  и  территорий  от  чрезвычайных  ситуаций  природного  и
техногенного характера, постановлением Правительства Российской Федерации  от
30 декабря 2003 года № 794 «О единой государственной системе предупреждения и
ликвидации  чрезвычайных  ситуаций»,  в связи  со  стабилизацией  обстановки  и
установлением  благоприятных  погодных  условий, на  основании  решения
оперативной  группы комиссии  по  предупреждению и  ликвидации  чрезвычайных
ситуаций  и  обеспечению  пожарной  безопасности  в  Тотемском  муниципальном
округе от 30 сентября 2024 года (протокол № 10), ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить с 30 сентября 2024 года режим функционирования «Повышенная
готовность»  для  органов  управления  и  сил  Тотемского  муниципального  звена
территориальной подсистемы РСЧС Вологодской области.

2.  Признать  утратившим  силу  постановление  администрации  Тотемского
муниципального  округа  от  13  сентября  2024  года  № 1368  «О введении  режима
функционирования  «Повышенная  готовность»  для  органов  управления  и  сил
Тотемского  муниципального  звена  территориальной  подсистемы  РСЧС
Вологодской области».

3.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  с  момента   подписания  и
подлежит размещению на официальном сайте Тотемского муниципального округа.

4. Контроль  за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Тотемского муниципального округа               С.Л. Селянин